2015 年 1 月 27 日(火)

六葉会 常任幹事会（第 10 回）議事録・新年会

日 時  ： 2015 年 1 月 27 日(火)19:05～19:30

場 所  ： 前門飯店

来 賓  ： 黒畑校長先生

出席者 ： 島根正隆(9)・藤田伸哉(18)・蒲谷茂(19)・野澤一良(20)・石井裕一(21)・藤目正生(21)

   荒井直彦(25)・栗原宏之(25)・萩原孝(26)・高橋浩司(30)・駒井稚寿子(30)・中田努(34)

   加藤眞道(35)・高石智一(43)・芹田祐一(44)

ゲスト 宮本美由紀(26)・千葉(30)・大黒康佑(54)           以上 18 名敬称略

１．会長挨拶(島根会長)

 皆様明けましておめでとうございます。

２．校長挨拶(黒畑校長先生)(新年会でごあいさつをいただきました)

 本年もよろしくお願いいたします。昨年支援いただきましたものを海外研修の一部にも活用させていただいて

います。また、ラグビー部のニュージーランド研修を考えており六葉会にご理解いただきご支援いただければと

思います。よろしくお願いいたします。

３．前回議事録の確認

常任幹事会(12 月 18 日)(割愛) 次回配布

４．報告事項

①会報委員会報告

 ・会報委員会を 22 日に予定いたしましたが明日以降に延期になりました。原稿の依頼を受けている方はお早

目にお願いいたします。

②本日六葉会の部屋の片づけをしました。

５．協議事項

①新年度活動予定・予算案 ②2015 年度総会・議案書

三役会で具体的な素案を作成していきます。                           承認

③海外留学する生徒の奨学金(野澤幹事長)

 予算に余裕があるわけではありませんができる範囲で検討してみたいと思います。          承認

６．今後の予定

 ・三役会   02 月 06 日(金) 19 時より ロイヤルホスト

 ・合同幹事会・新年会  02 月 10 日(火) 19 時より 驛の食卓

 ・常任幹事会      02 月 23 日(月) 19 時より 母校会議室

 ・三役会   03 月 18 日(水) 19 時より ロイヤルホスト

 ・常任幹事会      03 月 30 日(月) 19 時より 母校会議室

【その他懸案事項】

維持会費金額見直し・入校証の着用励行・会報の名前・在校生に対するアワード（働きかけ）の検討･

会報デジタル化について・予算書の繰り越しと予備費の書き方の工夫・活動維持会費の払込取扱票を常

任幹事会で公開・デジタルデータを使った新しいサービスについて常任幹事の増員について・HCD の

今後の在り方・八景キャンパスに共用スイミングプールを作る件